záverečného vyúčtovania nižšie ako suma uvedená v tomto bode (zohľadniac tiež povinné 
spolufinancovanie projektu), výška skutočne poskytnutej dotácia bude znížená na (alikvótnu) čiastku 
skutočných oprávnených výdavkov. 

5.2 Prijímateľ sa zaviazal spolufinancovať projekt vo výške 9 739 EUR (slovom deväťtisíc 
sedemstotridsaťdeväť EUR).  

5.3 Celková predpokladaná cena projektu je 109 739 EUR (slovom stodeväťtisíc sedemstotridsaťdeväť EUR) 

(viď príloha č. 2).  

Článok 6 
Spôsob poskytovania platieb 

6.1 Prevod častí dotácie na realizáciu projektu podľa bodu 5.1 zmluvy, uskutoční  SAMRS na účet Prijímateľa 

na základe písomnej žiadosti Prijímateľa za podmienok a spôsobom uvedeným v prílohe č.